
 

 

U C H W A Ł A   Nr  187/XVII/12 

 

Rady   Miasta   Milanówka  

 

 z dnia  31 maja 2012 r. 
 

 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani                              na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 

Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 

ze zm.), po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Miasta Milanówka wniesionej przez Panią                                                           

…………………  datowanej z dnia 10 lutego 2012 r., przekazanej do Rady Miasta 

Milanówka przez Wojewodę Mazowieckiego przy piśmie znak WIŚ.I.JS/7144-Gr/26/08  

z dnia 30 kwietnia 2012 r. oraz stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Milanówka - 

Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę Pani ………………… na czynności Burmistrza z dnia  10 lutego 2012 r. uznaje się  

za bezzasadną 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując 

do przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz  

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Wiceprzewodniczący 

     Rady Miasta Milanówka 

 

             Karol Wójcik 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Po rozpatrzeniu skargi Pani …………….. dotyczącej utrudniania dostępu do 

informacji publicznej poprzez brak umieszczenia planów zagospodarowania przestrzennego 

dotyczących Strefy Ochrony Konserwatorskiej w Milanówku ze szczególnym 

uwzględnieniem planów pochodzących z roku 1981 , 1993, 1998 na stronach Starostwa 

Grodziskiego oraz gminy Milanówek stwierdza się, że: 

 

zgodnie z art. 87 ust.3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717) „obowiązujące w dniu wejścia w życie ustawy 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego uchwalone przed dniem 1 stycznia 

1995 r. zachowują moc do czasu uchwalenia nowych planów, jednak nie dłużej niż do  

31 grudnia 2003r.” 

 

Jak wynika z wyżej przywołanego przepisu prawa- plany pochodzące z lat 1981  

i 1993, o które wnosi skarżąca utraciły moc obowiązującą i jako materiały archiwalne nie są 

publikowane. Są natomiast dostępne w formie wypisów, wyrysów, kopii kserograficznych 

bądź do wglądu w Urzędzie Miasta. 

 

Miejscowy Plan Strefy Ochrony Konserwatorskiej zatwierdzony uchwałą  

Nr 201/LVIII/98 z dnia 16 czerwca 1998r. Rady Miasta Milanówka jest jedynym 

obowiązującym dokumentem planistycznym dotyczącym tego obszaru. Większość (20 sztuk) 

obowiązujących planów miejscowych w postaci uchwał Rady Miasta jest dostępnych  na 

stronie internetowej Miasta. Obecnie brak jedynie trzech planów, w tym MPZP Strefy 

Ochrony Konserwatorskiej, które zostaną zamieszczone wraz z innymi na zmodernizowanej 

stronie BIP Urzędu Miasta Milanówka. 

Niezależnie od strony internetowej Miasta plany są publikowane w Dziennikach 

Urzędowych Województwa Mazowieckiego (w przypadku MPZP Strefy Ochrony 

Konserwatorskiej i planów zatwierdzanych przed reformą administracyjną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warszawskiego.) 

Obowiązek ogłaszania uchwał przez publikację na stronie internetowej gminy powstał 

w dniu 11 lipca 2003r. w wyniku wejścia w życie przywołanej wyżej ustawy o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym. W art. 29 ust 2  zapisano - „uchwała, o której mowa  

w ust. 1 podlega również publikacji na stronie internetowej gminy.”   Wszystkie uchwały 

opracowywane na podstawie powyższej ustawy zostały opublikowane na stronie internetowej. 

Jak wynika z powyższego złożona skarga na brak upublicznienia planów 

zagospodarowania przestrzennego nie znajduje uzasadnienia. 

Niezależnie od złożonej skargi prace nad opracowaniem czytelnej zakładki dotyczącej 

zagospodarowania przestrzennego na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta są  aktualnie 

prowadzone. 

 

 

 

 

 

 

 

 


